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	                              Përdoreni fleta shtesë nëse ju duhet më shumë hapësirë

	Justifikim (kërkuar)

	

	

	

	

	A:    Kërkesën e Paraqiti

	Njësia kërkuese                                                                             Emri dhe Mbiemri

                                                                                                                             Data                                                                                                       
                                                                                                                   Nënshkrimi
	

	
	

	
	

	B:    Autorizuar për kontroll të kualitetit

	Drejtori i TI-së në UP,                                                                  Emri dhe Mbiemri

 Mr. sc. Isak Shabnai                                                                                        Data                                                                                                       
                                                                                                                   Nënshkrimi
	Isak Shabani

	
	

	C: Miratimi                                                                                    Emri dhe Mbiemri
Prof. Dr.  Enver Kutllovci  Prorektor për Burime dhe Infrastruktur në UP             Data 

                                                                                                                   Nënshkrimi:
	Enver Kutllovci

	
	

	
	


